
WEB予約のご案内 

ウィメンズクリニックふじみ野 

QR 
コード 

パソコン・携帯電話・スマートフォンから24時間いつでも簡単に 
ご予約やキャンセルができます。 

翌日の予約をお知らせ 

院内での待ち時間が短くなります 

いつでも簡単予約 

受診日前日に確認のメールを送信いたします。 
受診日を忘れていても安心です。 

WEB予約サイトでは当日の診察状況にあわせて診察予定の順番を 
表示していますので、ご自分の診察予定の順番が近くなってから 
ご来院いただく事ができます。 

WEB予約 
の 

便利な機能 

診察のお呼出しについて 

WEB予約のご利用案内 

パソコン･携帯電話･スマートフォンから 
上記URLにアクセスしてください。 

初めてWEB予約をご利用の方は、 
まず最初に[利用登録]を行ってください。 

W00211@atlink.jp 
このアドレスを受信許可設定してください。 

（ダブリュー･ゼロ・ゼロ・ニ・イチ・イチ） 
受信許可
設定 

受信許可設定をしないとメールが受け取れない場合があります。
必ず受信許可設定を行ってから利用登録をしてください。 

診察券番号とパスワードで[ログイン]し、 
ご希望の日時でご予約をおとりください。 

当日は診察の進行状況にあわせて、 
常に最新の診察予定の順番を表示しています。 

婦人科 診察 

再診(一般不妊・不育)でのご来院 

AM9:00での順番は2番目です。 

2月27日(木)AM9:00 

1 

2 

3 

※診察内容や症状によりお呼出の順番が、多少前後することがあります。 
 予めご了承ください。 

パソコン 
携帯 
スマホ 

順番がまいりましたら、待合モニターから呼出音とともに、 
診察券番号を表示いたします。 
画面に指定された場所までお越しください。      

URL http://a.atlink.jp/wcf-reproduction/ http://wclc.jp/wcf-reproduction/ 

※順番とは予約された時間枠内での順番です。 

○○様 
 

「診察室」に 

お越しください。 ※モニターのお呼び出しと同時に、ご登録いただいたメールアドレスにも 
お呼び出しのメールを送信しますので、是非ともご登録お願い申し上げます。 


